Settembre 2019| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 23 24 25 26 27 28 29 30
Ora Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Me Gi Ve Sa Do Lu Ma Lu Mar | Me Gi Ve Sa Do Lu
09.00-10.00 ELET
10.00-11.00 ELET
11.00-12.00 ELET
12.00-13.00 ELET
Pausa
14.00-15.00 PSCH | ELET
15.00-16.00 PSCH | ELET
16.00-17.00 PSCH | ELET
17.00-18.00 PSCH | ELET

Frontale/ore

Laboratorio/ore

Seminari/ore

Dott. Giorgio Rovasio Psichiatria d'urgenza 4
Dott. Pietro Pittalis Assistenza infermieristica avanzata neurologica 8
4
4

Dott. Stefano Sau elettrocardiografia

Dott.Antonio Sircana Dott. Andrea Pes Emogasanalisi




